Miguel Hidalgo
, Ciudad de México
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1075968-0)
6.7690 Litros    $17.363993 $117.53

Subtotal $117.53
IVA 16.00% $18.32
TOTAL PESOS : $135.85

(ciento treinta y cinco pesos 85/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
bAgKkbhlcOQiZHFMrawpi6AfoF9QLGLZoRCqsmsYmUNrkfcPgAqap
Ia5vMU4x4JSmANyMGTV7hQhMavSnEHP/D7WycfBEbtEVMVyDcQ
mGratqwMwDXzGq4dVYoxF3pvadKgw++vWM3ZSlHY9aNzQbiQrnGl
IpDRLkNBW4GLKEsebslT2iN4D0rrl3glVCGMpJGNZDaBX8etOuf4Qn